Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Школа № 7» Камышловского городского округа

ПРИКАЗ № 319 -о.
от 01.09.2022.
об утверждении
документов на платные
образовательные услуги
В связи с организацией в образовательном учреждении платных образовательных услуг
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить калькуляцию на платные образовательные услуги:
- «Умники и умницы» 1-4 класс (Приложение 1).
- «Индивидуальная коррекция речи» (Приложение 2).
- «Присмотр и уход за детьми в группах продленного дня» (Приложение 3).
2. Утвердить следующие документы на 2022-2023 учебный год:
- расписание занятий платных дополнительных образовательных услуг (Приложение 4);
- режим дня «Присмотр и уход за детьми в группах продленного дня» (Приложение 5);
- программы обучения: «Индивидуальная коррекция речи»;
- программы обучения: «Умники и умницы»;
- программы обучения: «Присмотр и уход за детьми в группах продленного дня»

Директор
МАОУ «Школа № 7» КГО

		2022-09-22T13:53:23+0500
	Соколова Роза Раесовна